
Id: ICNTC-PTUFJ-PCFAN-CZUUB-BBFHX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/254/2010
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 8 kwietnia 2010 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pilica. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art. 42 ust.7 pkt 3 w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r.- Karta Nauczyciela ( tekst jednolity - Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy 
w Pilicy 

uchwala: 

§ 1. Określa się dla pedagogów zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Pilica tygodniowy 
obowiązkowy wymiar zajęć w wysokości 20 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

Jan Pająk


